
 

UCHWAŁA NR RWZST-1-III/1/2025  

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 11 marca 2025 roku 

wniosek do Senatu w sprawie przyporządkowania kierunku studiów Bezpieczeństwo 

wewnętrzne, studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim prowadzonego na 

Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką do dyscyplin naukowych  

 
 
Działając na podstawie art.5 ust.2, art. 53 ust.1 i ust.2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), na podstawie pkt 6 załącznika do Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1571), oraz na podstawie §3 ust.4 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2202 ze zm.) Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2787), 

oraz Uchwały Nr 1/2025 Rady programowej kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką AWF Katowice z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie opinii dotyczącej przyporządkowania 

kierunku studiów Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

prowadzonego na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką do dyscyplin naukowych, Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

RWZSiT pozytywnie opiniuje zmiany dotyczące przyporządkowania kierunku studiów 

Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

prowadzonego na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką do dyscyplin naukowych:  

 

1. dziedzina nauki: dziedzina nauk społecznych, do następujących dyscyplin naukowych: 

a)  nauki o bezpieczeństwie – 70% (wiodąca), 

b)  nauki prawne – 30%. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób. 

Głosowanie: TAK - 10 , NIE – 0, WSTRZ. – 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę wniosek do Senatu w sprawie 

przyporządkowania kierunku studiów Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim prowadzonego na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką do dyscyplin naukowych. 

 

 

 

                
                        

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Wojciech Chudy 
 

 

 
 

 

 

   

 


